
ČASOPIS PRO ŠKOLÁČKY A VŠECHNY DĚTI ŠKOLIČKY

10.ČÍSLO



LÉTO
JE PLNÉ 

DOBRODRUŽSTVÍ

HURÁ, MÁME TADY LÉTO A S NÍM SPOUSTU KOUPÁNÍ,
VÝLETŮ, ČASU STRÁVENÉHO S KAMARÁDY A RODINOU. 
KAMARÁDI, LÉTO JE STEJNĚ ÚPLNĚ NEJLEPŠÍ NA RŮZNÁ
DOBRODRUŽSTVÍ. 
JÁ VÁS ZVU NA JEDNO TAKOVÉ, 
ZAVÍTÁME K MOŘI..

HAFHOJ, KAMARÁDI

ŽIJE V MOŘI, PLOUTVE NEMÁ

MÁ NA ZÁDECH DOMEČEK, ALE NENÍ TO ŠNEČEK.

MÁ 6 NOŽIČEK A NENÍ TO BROUČEK.

MÁ DVĚ RUCE, ALE NENÍ TO ČLOVĚK.

CO TO JE?

HODNĚ VELKÉ TĚLO MAJÍ,
VE VLNÁCH SI RÁDY HRAJÍ.

VODOTRYSKY JDOU JI SKVĚLE,
OD PONDĚLÍ DO NEDĚLE.

JISTĚ NENÍ POCHYBY,
TI OBŘI JSOU..

https://www.canva.com/design/DAFlfu0YFZA/LbkjwX--sh7_CWGRD8QmvA/edit


KUDY VEDE CESTA?

VYBARVI SI OBRÁZKY:



BALÍMEBALÍME    KUFRKUFR
CO SI ZABALÍŠ V LÉTĚ K MOŘI ?

NEPOTŘEBNÉ VĚCI ŠKRTNI.



OBRÁZKY VYSTŘIHNI A VYTVOŘ SI
SVŮJ  PODMOŘSKÝ SVĚT.

SPLŇ TOTO ZADÁNÍ:
CHALUHU DEJ VPRAVO DOLŮ

ŽELVU DEJ DOPROSTŘED OBRÁZKU.
ŽRALOKA NALEP VLEVO NAHORU.



PROHLÍDNI SI A ŘEKNI

1.KDO JE NA OBRÁZKU UPROSTŘED?
2. KDO JE VLEVO DOLE? 
3. KDO JE NAHOŘE VLEVO?
4. KDO JE VEDLE KRABA?
5. KDO JE NAD POTÁPĚČEM?

ŘÍKEJ VŽDY Z POHLEDU TEBE

ZA ODMĚNU SI VYBARVI OBRÁZEK



Vybarvuj podle čísel. 

Buňkovka
1 2 3 4 5

1

1

1

1

1

1

1

1
1

2

2

5
5

3
3 3

3

4

4



STÍNOHRA

SPOJ ČAROU SHODU 



Letní tleskání:
zakresli čárkami počet slabik 



Vybarvi obrázky a počítej stejné. 
Počet zapiš do čtverečků číslem nebo tečkami.



zrcadlové kreslení
sluníčka



LETNÍ CVIČENÍ PRSTÍKŮ
DOKRESLI RYBĚ ŠUPINY PODLE VZORU



Zakroužkuj začáteční písmeno obrázku v řádku

E A Z I

F R O S

B O K L

D Z L P

U B O S

T I L E

R U P O

na co začíná



LETNÍ SLOVNÍ PÁTRAČKA

ZMRZLINA

BALÓN

KRUH

KOKTEJL

SLUNEČNÍK

LEHÁTKO

BRÝLE

ŽABKY

PRKNO

KYBLÍK HVĚZDICE

MUŠLE

HRAD

HLEDEJ SLOVA A ZAKROUŽKUJ JE:
LEHÁTKO

PRKNO
HVĚZDICE

BRÝLE
KOKTEJL
KYBLÍK
ŽABKY

SLUNEČNÍK
HRAD
MUŠLE

ZMRZLINA
BALÓN

KOKTEJL
KRUH



PRÁZDNINOVÝ TANGRAM
PROCVIČOVÁNÍ PROSTOROVÉHO VNÍMÁNÍ A LOGICKÉHO MYŠLENÍ



Vytiskni si tento list, nalep jej na tvrdý papír 
a vystřihni všechny barevné geometrické tvary

Dále už můžeš začít skládat jednotlivé obrázky
 podle šablon z předchozí strany.

A  budu rád, kdyyž se se mnou podělíš, jak se ti dařilo.
 Stačí napsat na mail:casopisklicek@seznam.cz



CHOBOTNICE MOŘSKÝ KONÍK MUŠLE VELRYBA

LOĎ ŽELVA TULEŇ VLNA

RACEK KRABKORÁLPŘÍSTAV

MAJÁK ŽRALOK KOTVACHALUHA

LETNÍ CVIČENÍ
TROŠKA ZÁBAVNÉHO PROTAŽENÍ PRO LETNÍ DNY



HAFHOJ, KAMARÁDI.
TO JE PRO LETOŠNÍ ŠKOLNÍ ROK VŠECHNO.

DĚKUJI ZA SKVĚLOU SPOLUPRÁCI 
A PŘÍŠTÍ ŠKOLNÍ ROK SE OPĚT TĚŠÍM.

Procvičíme pusinku 


